

No. EXPEDIENTE

CESTUR-DAF-CM-2020-0002

Fecha de emisión: 20/3/2020

Cuerpo Especializado de Seguridad Turística

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESTUR-2020-00007**

Descripción: **Para ser utilizados en los diferentes departamentos de este Cuerpo Especializado.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Oscaris Durán Ciprián**

RNC: **40222710416**

Nombre Comercial: **Oscaris Durán Ciprián**

Domicilio Comercial: **Duarte, KM 19, Residencial Pablo Mella Morales, 10802 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-846-2545**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **120 días**

Monto Total: **191,385.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	14111511	Resmas papel blanco / 500/1	25.00	CAJ	2,750.00	68,750.00		0.00	12,375.00	81,125.00
2	44121706	Lapiz carbón #2	30.00	CAJ	150.00	4,500.00		0.00	0.00	4,500.00
3	44121701	Boligrafos tinta azul	30.00	DOC	150.00	4,500.00		0.00	0.00	4,500.00
4	44121701	Boligrafos tinta negra	30.00	DOC	150.00	4,500.00		0.00	0.00	4,500.00
5	14111530	Post-It Grande	26.00	UD	100.00	2,600.00		0.00	468.00	3,068.00
6	14111530	Post-It Pequeño	26.00	UD	100.00	2,600.00		0.00	468.00	3,068.00
7	44122104	Clip Grande	30.00	CAJ	125.00	3,750.00		0.00	675.00	4,425.00
8	44122104	Clip Pequeño	30.00	CAJ	100.00	3,000.00		0.00	540.00	3,540.00
9	44122011	Folder 8 1/2 x 11	30.00	CAJ	700.00	21,000.00		0.00	3,780.00	24,780.00
10	44121716	Resaltadores varios colores	150.00	DOC	135.00	20,250.00		0.00	3,645.00	23,895.00
11	14111537	Label 200/1	30.00	CAJ	150.00	4,500.00		0.00	810.00	5,310.00
12	43232503	Corrector liquido blanco	25.00	CAJ	140.00	3,500.00		0.00	630.00	4,130.00
13	14111515	Rollo papel sumadora	25.00	CAJ	150.00	3,750.00		0.00	675.00	4,425.00
14	44122104	Clips billetero 19 mm	50.00	CAJ	110.00	5,500.00		0.00	990.00	6,490.00
15	44122104	Clips billetero 32mm	50.00	CAJ	118.00	5,900.00		0.00	1,062.00	6,962.00
16	44122104	Clips billetero 25mm	50.00	CAJ	113.00	5,650.00		0.00	1,017.00	6,667.00

Subtotal RD\$	164,250.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	27,135.00
Total RD\$	191,385.00

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido